

TietoEnatorin liiketoiminta-alueiden uudet vertailuluvut vuoden 2002 ensimmäiselle puoliskolle ja vuodelle 2001

TietoEnatorin talousraportoinnissa on 1.7.2002 lähtien otettu huomioon organisaatiomuutokset, jotka johtuvat liiketoimintayksiköiden siirtämisestä liiketoiminta-alueesta toiseen. Liiketoiminta-alueiden kehityksen analysoinnin helpottamiseksi TietoEnator julkistaa ohessa uudet vertailuluvut neljänneksittäin vuodelle 2001 ja vuoden 2002 ensimmäiselle puoliskolle.

Organisaatiomuutokset koskevat eräiden Saksassa, Tanskassa ja Alankomaissa toimivien yksiköiden siirtämistä Tietoliikenne ja media –liiketoiminta-alueesta Finanssiryhmä- ja Julkinen hallinto ja terveystoimi – liiketoiminta-alueisiin. Muutokset vahvistavat Finanssiryhmän asemaa Saksassa ja Alankomaissa ja Julkinen hallinto ja terveystoimi -liiketoiminta-alueen asemaa Tanskassa. Muutokset vastaavat myös aikaisempaa paremmin siirtyneiden yksiköiden asiakaskunnan rakennetta. Lisäksi yksi Finanssiryhmän suomalaisista yksiköistä on siirtynyt Tietoliikenne ja media – liiketoiminta-alueeseen. Kokonaisuudessaan siirtyneiden yksiköiden liikevaihto on noin 30 miljoonaa euroa vuodessa ja ne työllistävät noin 240 henkilöä.

Kolme muuta liiketoiminta-aluetta säilyvät ennallaan.

TietoEnatorin kolmannen neljänneksen osavuositarkastuksen liiketoiminta-alueittaiset tiedot sisältävät edellä mainitut muutokset. Osavuositarkastus julkistetaan 25.lokakuuta.

Lisätietoja:

Päivi Lindqvist, Investor Relations Manager, puh. 09-862 63276, 040 708 5351
paivi.lindqvist@tietoenator.com

Görgen Johansson, Vice President Group Control, puh. +46 470 76 25 31, +46 70 578 3909
gorgen.johansson@tietoenator.com

Liitteet:
Liikevaihto (Net Sales)
Liikevoitto (Operating Profit)
Liikevoitto-% (Operating Margin)
Henkilöstö keskimäärin (Personnel on Average)

TIETOENATOR OYJ

JAKELU

Helsingin Pörssi
Tukholman Arvopaperipörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Analyttikot

Net sales 2002

MEUR	Net sales							
	Isolated				Accumulated			
	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	48	55			48	103		
Telecom & Media	40	40			40	80		
Public & Healthcare	47	47			47	94		
Production & Logistics	57	59			57	117		
Processing & Network	92	94			92	186		
Resource Management	44	42			44	86		
Group elimination	-18	-19			-18	-38		
	310	318			310	628		

Operating profit 2002

MEUR	Operating profit							
	Isolated				Accumulated			
	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	6.2	6.1			6.2	12.4		
Telecom & Media	4.1	3.8			4.1	7.9		
Public & Healthcare	4.9	4.7			4.9	9.6		
Production & Logistics	8.2	5.5			8.2	13.7		
Processing & Network	9.0	10.4			9.0	19.4		
Resource Management	5.1	3.2			5.1	8.2		
Business Area	37.6	33.6			37.6	71.2		
Group Function incl. other	-3.5	-4.6			-3.5	-8.1		
Associated companies outside BA	-0.1	0.0			-0.1	0.0		
Operating profit (EBITA) before goodwill amortisation and social costs on personell warrants	34.0	29.1			34.0	63.1		
Social costs on personnel warrants	0.4	-0.4			0.4	0.0		
Operating profit (EBITA) before goodwill amortisation	34.4	28.7			34.4	63.1		
Amortisation of Goodwill	-5.0	-7.1			-5.0	-12.1		
Operating profit (EBIT) before non recurring items	29.4	21.6			29.4	51.0		
Non Recurring items	0.0	0.0			0.0	0.0		
Operating profit (EBIT)	29.4	21.6			29.4	51.0		

Operating margin % 2002

MEUR	Operating margin %							
	Isolated				Accumulated			
	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	13.0	11.1			13.0	12.0		
Telecom & Media	10.3	9.5			10.3	9.9		
Public & Healthcare	10.6	9.9			10.6	10.3		
Production & Logistics	14.3	9.2			14.3	11.7		
Processing & Network	9.8	11.1			9.8	10.5		
Resource Management	11.4	7.5			11.4	9.5		
Business Area	12.1	10.6			12.1	11.3		
Group Function incl. other								
Associated companies outside BA								
Operating margin (EBITA) before goodwill amortisation and social costs on personell warrants	11.0	9.2			11.0	10.1		
Operating margin (EBITA) before goodwill amortisation	11.1	9.0			11.1	10.0		
Operating margin (EBIT) before non recurring items	9.5	6.8			9.5	8.1		
Operating margin (EBIT)	9.5	6.8			9.5	8.1		

Personnel on average 2002

Full time employees	Personnel on average			
	Accumulated			
	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	1,980	2,112		
Telecom & Media	1,602	1,613		
Public & Healthcare	1,675	1,685		
Production & Logistics	2,031	2,054		
Processing & Network	2,369	2,374		
Resource Management	1,405	1,402		
Group Function incl. other	84	82		
	11,147	11,322		

Net sales 2001

	Net sales							
	Isolated				Accumulated			
MEUR	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	43	43	38	50	43	86	124	175
Telecom & Media	41	36	29	39	41	76	105	144
Public & Healthcare	44	43	37	51	44	87	124	174
Production & Logistics	54	55	47	57	54	108	156	212
Processing & Network	76	82	79	92	76	158	237	329
Resource Management	44	46	40	47	44	90	130	178
Group elimination	-20	-23	-14	-21	-20	-42	-56	-77
	281	282	257	315	281	563	820	1135

Operating profit 2001

MEUR	Operating profit							
	Isolated				Accumulated			
	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	7.0	6.2	4.5	6.9	7.0	13.2	17.7	24.6
Telecom & Media	6.8	3.1	3.1	2.5	6.8	9.9	12.9	15.5
Public & Healthcare	4.8	3.4	3.2	8.1	4.8	8.2	11.4	19.5
Production & Logistics	7.5	6.2	3.9	5.5	7.5	13.7	17.6	23.1
Processing & Network	7.4	8.6	12.6	9.0	7.4	16.0	28.5	37.5
Resource Management	5.9	6.7	5.5	6.7	5.9	12.6	18.1	24.8
Business Area	39.3	34.3	32.7	38.7	39.3	73.6	106.3	145.0
Group Function incl. other	-4.3	-6.2	-1.7	-2.1	-4.3	-10.6	-12.3	-14.4
Associated companies outside BA	2.4	2.1	0.3	0.2	2.4	4.6	4.9	5.0
Operating profit (EBITA) before goodwill amortisation and social costs on personell warrants	37.4	30.2	31.3	36.7	37.4	67.6	98.9	135.6
Social costs on personnel warrants	0.5	0.2	0.2	-1.0	0.5	0.7	0.8	-0.2
Operating profit (EBITA) before goodwill amortisation	37.9	30.3	31.5	35.7	37.9	68.2	99.7	135.4
Amortisation of Goodwill	-3.1	-3.6	-4.2	-4.2	-3.1	-6.8	-10.9	-15.1
Operating profit (EBIT) before non recurring items	34.8	26.7	27.3	31.5	34.8	61.5	88.8	120.3
Non Recurring items	20.6	-0.4	0.0	111.3	20.6	20.1	20.1	131.5
Operating profit (EBIT)	55.3	26.3	27.3	142.9	55.3	81.6	108.9	251.8

Operating margin % 2001

MEUR	Operating margin %							
	Isolated				Accumulated			
	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	16.1	14.5	11.7	13.8	16.1	15.3	14.2	14.1
Telecom & Media	16.7	8.7	10.6	6.5	16.7	13.0	12.3	10.7
Public & Healthcare	11.0	7.9	8.7	16.0	11.0	9.5	9.2	11.2
Production & Logistics	13.9	11.4	8.3	9.7	13.9	12.6	11.3	10.9
Processing & Network	9.7	10.5	15.8	9.7	9.7	10.1	12.0	11.4
Resource Management	13.5	14.4	13.6	14.1	13.5	14.0	13.9	13.9
Business Area	14.0	12.2	12.7	12.3	14.0	13.1	13.0	12.8
Group Function incl. other								
Associated companies outside BA								
Operating margin (EBITA) before goodwill amortisation and social costs on personell warrants	13.3	10.7	12.2	11.7	13.3	12.0	12.1	11.9
Operating margin (EBITA) before goodwill amortisation	13.5	10.8	12.2	11.3	13.5	12.1	12.2	11.9
Operating margin (EBIT) before non recurring items	12.4	9.5	10.6	10.0	12.4	10.9	10.8	10.6
Operating margin (EBIT)	19.7	9.3	10.6	45.4	19.7	14.5	13.3	22.2

Personnel on average 2001

Full time employees	Personnel on average			
	Accumulated			
	1-3	1-6	1-9	1-12
Banking & Finance	1,631	1,663	1,692	1,716
Telecom & Media	1,151	1,152	1,183	1,276
Public & Healthcare	1,533	1,557	1,576	1,596
Production & Logistics	1,773	1,825	1,886	1,922
Processing & Network	1,981	2,030	2,075	2,094
Resource Management	1,290	1,313	1,331	1,346
Group Function incl. other	129	127	114	108
	9,488	9,668	9,859	10,058